
UCHWAŁA NR XXVII/188/2013
RADY GMINY GRODZIEC

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz z art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 391ze zmianami ), Rada Gminy Grodziec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania w łącznej 
wysokości za dwa miesiące kalendarzowe w następujących terminach: 

1. za styczeń i luty do 10 lutego 

2. za marzec i kwiecień do 10 kwietnia 

3. za maj i czerwiec do 10 czerwca 

4. za lipiec i sierpień do 10 sierpnia 

5. za wrzesień i październik do 10 października 

6. za listopad i grudzień do 10 grudnia. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Gminy Grodziec, 
u wyznaczonych inkasentów lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Grodziec 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/153/2012 Rady Gminy Grodziec z dnia 13 grudnia 2012 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Grodziec 

Maria Piniecka

Id: JMFJP-ZWNTR-ORRCT-PDHRV-FVXQT. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Uzasadnienie do uchwały Nr XXVII/188/2013 Rady Gminy Grodziec z dnia 25 kwietnia 2013r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi Zgodnie 
z nowelizacją ustawy z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach wprowadzoną 
przepisami ustawy z dnia 1 lipca 2011 roku o zmianie ustawy o utrzymaniu i porządku w gminach oraz niektórych 
innych ustaw ( Dz. U. z 2011 r., Nr 152, poz. 897 ze zm. ) od dnia 1 stycznia 2012 r., zaczęły obowiązywać nowe 
zasady gospodarowania odpadami komunalnymi. Wypełniając dyspozycję art. 6 l Rada Gminy zobowiązana jest, 
w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, określić termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest 
uzasadnione. Przewodnicząca Rady Gminy Maria Piniecka 

Id: JMFJP-ZWNTR-ORRCT-PDHRV-FVXQT. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



